
ZARZĄDZENIE NR 80.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie sfinansowania imprezy pn. „ Piknik Rodzinny w Trzęsowie” realizowanego
w ramach inicjatywy lokalnej przez Stowarzyszenie Partnerska Wieś w Trzęsowie.

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. – o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. z 2014r. poz. 1118 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W związku ze złożonym wnioskiem o sfinansowanie imprezy pn. „Piknik Rodzinny w Trzęsowie” 
organizowanej przez Stowarzyszenie Partnerska Wieś w Trzęsowie, przydzielam kwotę w wysokości 2798,00 zł. 
(sł: dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 8B1C589F-FD6E-4234-8CB3-804AC40F18D0. Podpisany Strona 1 z 1




